



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2017

№ 452

**О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 15 декабря 2016 г. № 162 «Об утверждении Перечня
объектов капитального строительства объектов
общественной инфраструктуры Пермского края
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»**

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 15 декабря 2016 г. № 162 «Об утверждении Перечня объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1) строку 4 изложить в следующей редакции:

4	Государственная программа Пермского края «Культура Пермского края»	1 373 307,3	2 876 772,5	2 755 944,6
---	---	-------------	-------------	-------------

2) строку 4.3 изложить в следующей редакции:

4.3	Здание Пермской государственной художественной галереи	2012-2019	12,1 тыс. кв. м	реконструкция	1 399 734,7 (в т.ч. на приобретение 510 000,0)	314 975,0	378 452,6	43 891,8
-----	--	-----------	--------------------	---------------	---	-----------	-----------	----------

3) в графе 7 строки 4.4 цифры «209 254,7» заменить цифрами «237 597,8»;

4) в графе 7 строки 6.3 цифры «23 540,9» заменить цифрами «23 703,1»;

5) в графе 7 строки 6.5 цифры «42 119,2» заменить цифрами «47 594,8»;

6) в графе 7 строки 6.7 цифры «4 000,0» заменить цифрами «2 357,2»;

7) в графе 7 строки 6.8 цифры «4 000,0» заменить цифрами «5,0»;

8) строки 7, 7.1 изложить в следующей редакции:

7	Государственная программа Пермского края «Воспроизводство и использование природных ресурсов»	28 450,5	98 912,5	86 662,0
---	--	----------	----------	----------

7.1	Берегоукрепление Воткинского водохранилища в районе с. Усть-Качка (III очередь) Пермского района Пермского края	2013-2019	497,55 м	реконструкция	226 610,1	28 450,5	98 912,5	86 662,0
-----	---	-----------	----------	---------------	-----------	----------	----------	----------

9) дополнить строками 8, 8.1 следующего содержания:

8	Государственная программа Пермского края «Развитие транспортной системы»					78 000,0	0,0	0,0
8.1	Производственная база (имущественный комплекс), г.Пермь	2017		приобретение	78 000,0	78 000,0	0,0	0,0

10) строку:

	ИТОГО				2 874 526,8	6 683 714,1	5 806 346,7	
--	-------	--	--	--	-------------	-------------	-------------	--

изложить в следующей редакции:

	ИТОГО				2 952 526,8	6 683 714,1	5 806 346,7	
--	-------	--	--	--	-------------	-------------	-------------	--

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.А.Сухих